אין בעובדה שהנאשם בחר להישאר בחו"ל כדי להוות נסיבה מוצדקת לאי התייצבותו לדין, מה בפרט שלא מינה עו"ד שיופיע מטעמו.

בנסיבות אלו, אני סבור שלא ייגרם לנאשם עיוות דין אם יורשע בהיעדרו.

אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה מיום 7.7.17

מדובר בעבירה חמורה שיש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו. כמו כן יש בביצוע העבירה כדי ללמד על הלך נפש של פזיזות אצל הנאשם.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

עותק מפסק הדין נמסר לאמו של הנאשם לאחר שזוהתה על פי ת"ז וספח ת"ז בו מופיע שמו של הנאשם, והדבר מהווה מסירה כדין של פסק הדין.

ככל שהנאשם יבקש להפקיד רישיונו בביהמ"ש השלום לתעבורה בעכו, הוא רשאי לעשות כן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, סגן נשיא

הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק